Portaria Nº 011/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO
DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Diretor de Transporte e Combustível, no quadro de
Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Icapuí, o Servidor abaixo discriminado:

O Sr. Ramon Braga da Silva, brasileiro, maior, casado, natural de Icapuí/CE, inscrita
no CPF nº 000.958.823-08 e RG nº 2001030066386 SSP-CE, domiciliado na Praia de
Redonda, S/N, Icapuí/CE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

~ .cJc,ak qê ~ ~~
V Sidivânio da Cruz Honório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Municípios
Matéria Publicada em ~ 1.QJ_/j.()-3.}
Ecicào ;2,~; __ .
Servidor
Matricula N '-+! ~0,P_º __ ,_, _

' Extrato de Publicação em Mural
1 Publicado em ... Q.1..f _o.LI ? 0 g i
1 Referente
1 (aroirmànada

jJím,rno ,4,m g êk 04ueiaa:
Serv,idor Matrícula nº \ 2,.00 'ô! H

...... -~----------
Câmara Municipal de lcapu{

Rua }oca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE - CEP: 62.810-000
Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406·3